
UCHWAŁA NR IX/90/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Łodygowice zadań Powiatu Żywieckiego w zakresie zarządzania 
przystankami komunikacji zlokalizowanymi przy drogach powiatowych na terenie Gminy Łodygowice.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2068 j.t. z późn. zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.).

Rada GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Żywieckim porozumienia na przyjęcie zadań polegających na 
zarządzaniu przystankami komunikacji zlokalizowanymi na terenie Gminy Łodygowice w pasie dróg 
powiatowych:

a) 1404 S Wilkowice – Hucisko – Łodygowice,

b) 1464 S Łodygowice – Bierna – Zarzecze,

c) 1406 S Zarzecze – Tresna,

d) 1455 S Pietrzykowice – Lipowa – Ostre – Twardorzeczka – Leśna,

e) 1459 S Pietrzykowice Dołem,

f) 1400 S Łodygowice – Kalna – Godziszka.

2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Łodygowice 
a Zarządem Powiatu na okres do 31.12.2021 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4CAFB608-FA58-4EE8-9C46-002D2D793DD7. Podpisany Strona 1




